
Jūrmala, Dzintari, Dzintaru
prospekts 21

1 130 000 €
7 503 € par m²

INVESTMENT

  

 
  

Jeļena Tarasova
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

jelena.tarasova@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Intelektuāla elegance.
Iedvesmojoties no Emīlijas Benjamiņas personības un viņas laika gara, Jūrmalā,
Dzintaru prospektā 21, tapusi VILLA MILIA. Villa izceļas apkārtējo ēku vidū ar savu
uzreiz pamanāmo elitāro un gaumīgo kvalitāti.

Cilvēks Villa Milia jūtas unikāls un novērtēts no A līdz Z. Maksimāls komforts te jūtams
ar visām piecām maņām – šo efektu nodrošina gan dabīgo materiālu faktūra un
interjera elementu perfektās līnijas, gan gaismēnu spēle, tikko dzirdama maiga mūzika
un tikai šim namam raksturīgs ekskluzīvs aromāts. Āra teritorijā un nama fasādē
dominē gaiša smilšu toņa granīts apvienojumā ar augstvērtīgu stiklu, kas izmantots
margās, vitrāžās un stikla keramikas elementos. Harmoniju papildina ainava – priedes
un jūra, kas paveras skatienam no otrā un trešā stāva panorāmas logiem.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH484782 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Investment

  
   

  
Platība

  
150.60 m² 

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH484782

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH484782
https://www.ober-haus.lv/OH484782
https://www.ober-haus.lv/OH484782
https://www.ober-haus.lv/OH484782
https://www.ober-haus.lv/OH484782
https://www.ober-haus.lv/OH484782
https://www.ober-haus.lv/OH484782
http://www.tcpdf.org

